Câmara Municipal de Sapopema
                   PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

                      CNPJ – 77.774.487/0001-94

                     Av. Manoel Ribas, 520 - Fone/Fax: (043) 3548-1258  Sapopema - Estado do Paraná.

Pregão Presencial nº 03/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2017

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, por

intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 09/2017, de

conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº

5.450/2005, e subsidiariamente, as Leis Federais nº 8.666/93 e 8.883/94, e

Lei Municipal nº 600/2006, torna público que se encontra a disposição dos

interessados, a partir da data da publicação deste, o Edital de Pregão

Presencial para a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONTABILIDADE, sendo consultoria e assessoria contábil, por meio de

pessoa física ou pessoa jurídica, para realizar a prestação dos serviços

pertinentes a contabilidade da Câmara Municipal de Sapopema, bem como

as atribuições constantes na Resolução nº 05/2009 desta Casa de Leis; na

Av. Manoel Ribas, 520 – Centro – Sapopema – PR. O edital completo

encontra-se à disposição dos interessados no Portal de Transparência da

Câmara Municipal de Sapopema, através do site: cmsapopema.pr.gov.br, ou

através do e-mail: cmsapopema@gmail.com., ou, ainda, na própria sede da

Câmara Municipal de Sapopema, sito à Av. Manoel Ribas, 520 – Centro,

Sapopema – PR.

Sapopema, 10 de novembro de 2017.

   Renato Freitas da Silva                         Alessandra de Oliveira Isidoro

Presidente da Câmara Municipal                               Pregoeira